
ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 0510/P/33/2023 
WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód Starorzecza Odry 
w miejscowości Januszkowice od km 0+300 do km 1+500 

Działając na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu porządkowym nr 0510/P/14/2023 Wojewody Opolskiego z dnia 9 maja 2023 r. 
w sprawie wprowadzania zakazu korzystania z wód Starorzecza Odry w miejscowości Januszkowice od km 0+300 
do km 1+500 (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 1681, 1840, 1969, 2128, 2288 i 2520) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1 ust. 1 wprowadza się na okres do dnia 16 października 2023 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

   

   

Wojewoda Opolski 
 
 

Sławomir Kłosowski 

 

Id: 3CB8781E-506B-4EAF-B0C5-DF91616ADB89. Podpisany Strona 1


	ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 0510/P/33/2023 WOJEWODY OPOLSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2


		2023-09-28T13:16:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




